АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 22 февраля 2018 г. № 11

              с. Заброды

О внесении изменений в распоряжение

администрации Заброденского сельского поселения

от 19.05.2016 г. № 35 «О конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение

вакантных должностей и (или) формирование

кадрового резерва муниципальной службы»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 19.05.2016 г. № 35 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей и (или) формирование кадрового резерва муниципальной службы» следующие изменения

1.1. слова «Губина Ольга Викторовна, заместитель главы администрации по финансовым вопросам администрации Заброденского сельского поселения – заместитель председателя комиссии» заменить словами «Киркаленко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Заброденского сельского поселения – заместитель председателя комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Заброденского сельского поселения                                           Е.И. Дубинин